编辑：陆玲琳 组版：张媛媛 校对：茅双双 联系电话:83128830

http://www.qidongnews.com
2013年8月22日 星期四 04社会

大乐透6期连爆62注头奖南通喜获500万
大乐透头奖不停歇。继先前连续5期开出头奖之后，本周一晚开奖的第13090

期继续有2注头奖产生，单注奖金都为500万元，被江苏、江西彩民分享。至此，在最
近6期大乐透开奖当中，总计已产生头奖多达62注，平均每期超过了10注。

数据显示，江苏的头奖出自南通06903体彩网点，中奖彩票于8月5日17:
08售出，是一张252元的“9+2”复式票，除了一等奖之外，还中得百余注固定
奖，单票总奖金506万多元。

中福在线夏送清凉
喜迎彩民体验快乐

启东市中福在线销售厅地址：民胜中路541号

根据上级地税部门关于开

展2013年税收专项检查的通知

和我局专项检查工作部署，研究

决定开展“营改增”企业税收专

项检查，现将有关事项通告如

下：

一、检查对象
2012年10月1日起经批准

实施交通运输业和部分现代服

务业营业税改征增值税的企业。

二、检查期限
2011年至2012年，重点是

2012年10月1日起“营改增”交

接时期地税纳税情况，有重大问

题的可往前追溯。

三、检查范围
“营改增”前营业税及其他

地方税收的缴纳情况和“营改

增”后各项地方税收的缴纳情

况。

四、检查方法
以纳税人自查为主，由纳税

人对检查所属年度缴纳地方税

收的情况分年分月度分税种进

行自查。经自查无问题的纳税人

请与市地税局稽查局综合股联

系确认，自查需补税的请前往市

地税局稽查局综合股填制自查

申报表并通过自查预警系统申

报补税。自查期限为2013年8月

30日前，自查结束后，稽查部门

将对自查不认真、不彻底的纳税

户进行重点抽查。

南通市启东地方税务局稽查局
地址：启东市南阳镇红星路

综合股电话：83331714
业务咨询联系电话：

8333578083335955

83334200

南通市启东地方税务局通告

启东滨海工业园·企业招聘信息
地址：启东滨海工业园（公交25路车直达） 园区用工热线：0513-83264419

南通秋之友生物科技有限公司
招聘：1.普工，2名，男，20~50
岁，5天8小时；

2.铣边，2名，男，20~45
岁，5天8小时，有铣床经验，
会识图优先；

3.折弯，2名，男，20~45
岁，5天8小时，1年以上折弯
经验；

4.下料，1名，男，20~45岁，
5天8小时，1年以上等火焰下料
经验，有板材自动切割者优先；

5.维修钳工，1名，男，

23~40岁，中专以上学历，5天8
小时，有维修钳工经验优先，能
维修一般工具、行车、机床等；

6.设备管理员，1名，男，
25~35岁，大专以上学历，5天
8小时，有设备管理相关经验；

7.编程员，1名，男，23~35
岁，大专以上学历，5天8小时，
有FastCAM使用经验1年以
上，有余料管理经验。

联系电话：韩小姐
15050617375

招聘：1.统计员，1名，

女，大专以上学历，5天8
小时，熟练操作办公软
件；

2.QC，3名，性别不
限，大专以上学历，5天8
小时，有食品、化工、医
药类行业检验经验，熟
悉仪器分析；

3.机修工，1名，男，
中专以上学历，5天8小

时，熟悉机械设备的构

造，做好机器设备的日常
维护及突击维修工作；

4.技术员，1名，男，
大专以上学历，5天8小
时，2年以上药物、食品、
化工等工作经验。

联系电话：沈小姐
18901463131
0513-83125830

江苏鸿得利机械有限公司

本报讯 8月19日，海复镇季明村一西瓜种植大棚区内
的管理人员在巡逻中逮着一个偷瓜贼。偷瓜贼高某因盗窃
被处以行政拘留五日。

当日上午9时许，海复镇季明村村民高某在家感觉口干
舌燥，很想吃个西瓜解解渴，但又不想花钱。想到村里有个
西瓜大棚种植区，不由心头一动，随手拿起一个编织袋，骑
上电动自行车窜至该大棚区。当高某在大棚内正东拍拍、西
拍拍 ，挑选西瓜时，恰巧管理人员巡逻经过，发现了村道上
的电瓶车。管理人员立即对各个大棚进行仔细查看。正当高
某提着编织袋准备“满载而归”时，被管理人员一把逮住。编
织袋中装有5个西瓜，约30斤重。

（朱俊俊 许忠辉）

我骄傲，我是“小青柠”

正在举行的亚青会上，随处可见身着绿衣裳的志愿者忙碌的身影。其中，就有
一群启东籍大学生。记者昨天通过电话采访，倾听他们的付出和收获———

一念起，
他们成了贼
借用冰箱，顺走房东1万元

口干舌燥，偷起西瓜解渴

本报记者 徐冰沁
通 讯 员 张珂郡

游荡商店，窃取万元营业款

管俊瀚(前)在暴雨中值勤

!

▲太累了，倒地就能睡着。

本报讯 房东好心借用冰箱，租户却伸出贼手。昨天，涉
嫌盗窃的犯罪嫌疑人罗某被近海派出所刑拘。

今年35岁的罗某系江西来启务工人员，与丈夫一起租
住在近海镇，与房东住前后宅，平日里两家相交甚好。19日
中午吃完饭，罗某提出借用房东的冰箱放吃剩的饭菜。房东
一口答应，让罗某自行放置，自己则去房间内睡午觉。罗某
放好饭菜后，在冰箱上面发现了一个牛皮纸信封，打开一看
内有厚厚一沓钱。罗某怦然心动，悄悄揣入口袋，匆忙赶去
上班。房东发现冰箱上装有1万元钱的信封不见后立即报了
警，有重大作案嫌疑的罗某随即接受警方询问，见无法抵
赖，最终承认了盗窃事实。

(张巍伟 陆勇)

本报讯 假装购买商品，趁店员不备盗窃店内财物。8
月19日，海复派出所民警在南阳镇启兴村抓获盗窃犯罪嫌
疑人倪某。

19日中午时分，无所事事的倪某游荡至海复镇某电动
车销售店，见店内只有一人在里屋睡午觉，即起邪念。倪某
来到店内柜台边，在确认无人注意后，打开抽屉，窃得抽屉
内的1万多元现金。令倪某意想不到的是，她的一举一动被
正对柜台的监控全部拍摄了下来。

下午，店主的儿媳来到店中时发现现金被盗，马上报了
警。海复派出所民警赶到现场后，通过监控录像，锁定南阳
镇启兴村村民倪某有重大作案嫌疑。下午3时许，民警赶到
倪某家中时，1万多元赃款被藏在一个手提袋中，还未及转
移，于是人赃倶获。

（朱俊俊 许忠辉）

“第一次登上
这么大的舞台”
"主人公：沈超
"志愿岗位：闭幕式演出

在金陵科技学院就读的
沈超家住我市王鲍镇，今年
读大二。去年，他与其他500
多名学生被学校选中参加亚
青会闭幕式的健身操表演。

“当时学校有上千人报名，根
本没想到自己会入选。”获知
被选中的消息后，沈超激动
万分，“长这么大，这还是我
第一次上舞台上表演，而且
是这么大的舞台。”

7月7日，沈超和其他志
愿者们一同留在学校进行排
练，整个暑假一天也没回过
家。每天排练5个小时，一直
到现在。“这5个小时的强度
非常大，老师的要求十分严
格，我们一刻都不能放松。”
沈超说，这样的大暑天，他们
每天都练得汗流浃背周身酸
疼，但想到等待他的将是一
个光荣又神圣的舞台时，就
又浑身是劲。

由于沈超外形好，又同
时被选中在开幕式上当迎宾
员，因而排练健身操的同时
还得接受礼仪训练。“站的时
候双脚分开呈30度角，微笑
的时候要露出8颗牙齿，有很
多细微的要求，一站就是半
个小时，我觉得这比排练健
身操难多了。”沈超说。训练
休息时，疲惫的他们经常就
在练习场地的大理石地面上
倒头而睡。

“再精彩，
也不能回头看一眼”
"主人公：张鑫峰
"志愿岗位：坐席服务

来自江苏第二师范学院
的张鑫峰是我市近海镇人，
新学期即将就读大二。去年9
月份，张鑫峰在学校报名加
入亚青会志愿者队伍。面试、
笔试、再面试、网上注册、学
网络课堂，整个过程 ，张鑫峰
利用寒假全部完成。开学后
顺利通过考试，这才成了一
名合格的志愿者。

暑假里，张鑫峰只在家
里待了一个礼拜，7月22日就
匆匆赶回南京参加培训。文
明礼仪、亚洲地区形势分析、
体能训练等课程每天都安排
得满满的。“虽然这个暑假过
得很累，但是很充实。父母都
很支持我，同学们也很羡慕
我有这样一个锻炼自己、服
务亚青的机会。”张鑫峰的喜
悦之情溢于言表。

作为一名坐席服务志愿
者，能够进入馆内在很多人
看来是一件很幸福的事。然
而，这对她来说却也是一种

“折磨”。虽然离赛场如此之
近，但是她全程都背对着赛
场，面对着观众。比赛再精
彩，喝彩再诱人，她始终不
能回头看上一眼。她的眼睛
只能盯着观众区，随时要叮
嘱观众拍照不开闪光灯，不
乱挂横幅，不让孩童靠近栏
杆等。

“我的身份就是志愿者，
为保障亚青会顺利举行尽一
份自己的力量。”张鑫峰说，
如果有机会，哪天不当志愿

者时她会自己一定要买票进
场看比赛，专心致志地当一
回观众。

“在暴雨中
站岗2小时”
"主人公：管俊瀚
"志愿岗位：安保助理

作为未来的人民警察，
江苏警官学院大二学生管俊
瀚的志愿工作其实就是执行
安保任务。他们学校除毕业
生外，其他学生都被安排到
门口安检、场馆安保以及随
从保护等几个岗位。

“上学期就开始进行培
训，我被安排到X光安检岗
位，每天学习如何看X光成
像，检查违禁物品。”管俊瀚
说。在五台山体育馆入口处
安检时，管俊瀚每天站在馆
外，忍受35℃左右的高温和
炎炎烈日，一天下来，身上裹
着的一直是湿衣服。“只能多
喝水，再用湿毛巾擦擦。我是
启东吕四人，渔民吃苦耐劳
的好形象可不能让我给毁
了。”管俊瀚笑着说。

亚青会开幕式当天，管
俊瀚被调至奥体中心负责门
口引导工作。不料天公不作
美，下午3点时居然下起了
大暴雨。女志愿者们在雨中
站了半个小时后，被安排到
馆内避雨。而管俊瀚和其他
男志愿者们一直站在雨中值
勤，直到5点才撤岗。每想到
这段两个小时的“雨人”经
历，管俊瀚感觉特别自豪，

“这场雨浇铸了我们的坚强
意志，也浇铸出中国志愿者
的良好形象。”

▲张鑫峰在馆内当
“不能回头”的坐席
志愿者